Rua Dr. Monteiro, nº 185 – Arroio Grande (RS) - CEP 96.330-000 - Fones (53) 3262-1377 e 3262-1888 - Fax (53) 3262-1377

CNPJ: 19.013.550/0001-73 - e-mail: cmvag@san.psi.br

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO GRANDE
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS Nº01/2024

EDITAL DE PREVISÃO DE POSSE E EXERCÍCIO Nº002/2025

CONVOCAÇÃO

AILTON DA CUNHA VARGAS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Arroio Grande/RS, no uso de suas atribuições legais, após apresentação de
documentação e exame médico admissional, CONVOCA para ingresso no Serviço
Público Municipal, o(a)s aprovado(a)s em Concurso Público nº 001/2024, com Edital de
Abertura 001/2024 de 08 de abril de 2024, realizado em 07.07.2024 (Prova Objetiva) e
homologado pelo Ato nº 17/2024, publicado em 22.07.2024, conforme classificação,
momento em que os abaixo citados tornam-se cientes:

CARGO: Técnico Legislativo

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

1 Carolina San Martins Acosta 28 Posse prevista para 10.03.2025 – Gabinete da Presidência – 08:00h

CARGO: Auxiliar Legislativo

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

1 Isaque Telles Quinteiro 142 Posse prevista para 10.03.2025 – Gabinete da Presidência – 08:00h

Arroio Grande/RS, em 28 de fevereiro de 2025

Ailton da Cunha Vargas,
Vereador Presidente